ei-İNSANÜ'I-KAMİL
( J.oı.s::ıı uw~ı)

Abdülkenın el-Cili'nin
(ö. 832/1428)

eseri.
_j

Tam adı el-İnsanü'l-kamil t1 ma'rife
ti'l-eval;]ir ve'l-eva'il olan eser, tasawuf
ta varlık hakikatlerinin tamamının karşı
lığı olarak kullanılan "insan-ı kamil" konu
sunu ele almıştır. Müellif ilk defa kitabı
kaleme almaya başladığında konunun ta
sawufı anlamda tahkik ehli olmayı gerek-